А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А
У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30» Г. БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

09 января 2024 г. №07

О внесении изменений
в календарный учебный график
на 2023-2024 учебный год

На основании ч. 5 статьи 12, п. 6, ч.З ст. 28 Федерального закона № 273 ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», постановления Главного
государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 г. № 28
«Об утверждении санитарных правил СП-2.4.3648-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и
оздоровления детей и молодежи», в целях обеспечения безопасных условий
обучения и организации работы МКОУ ОШ № 30 в связи с высоким («желтым»)
уровнем террористической опасности в Белгородской области

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2023 - 2024 учебный
год в части изменения сроков зимних каникул для 1-9-х классов (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Л.И.Михайличенко

Приложение № ]
к приказу № О'

от 09 января 2024 годг

Изменения в календарном учебном графике МКОУ ОШ № 30
на 2023- 2024 учебный год

Продолжительность зимних каникул для учащихся 1 - 9 классов:

Начало каникул: 30.12.2023 года
Окончание каникул: 19.01.2024 года
Продолжительность каникул: 21 день

Продолжительность 3 учебной четверти для учащихся 1 -9  классов:

1 -  9 классы - Начало четверти: 20.01.2024 года
Окончание четверти: 22.03.2024 года

Продолжительность (количество учебных недель)
1 класс -  8 недель.
2 -  9 классы -  9 недель.